广 东 省 建 筑 安 全 协 会

粤建安协〔2021〕11 号

广东省建筑安全协会关于受理 2021 年上半年
广东省房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地申报材料的通知

各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、各有关单

位：

根据《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选

办法》规定，我会从 4 月 9 日起受理 2021 年上半年“广东省房

屋市政工程安全生产文明施工示范工地”（以下简称“省示范工

地”）的申报材料。现将有关事项通知如下：

一、申报条件

申报项目须满足《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示

范工地评选办法》第二章“评选范围和条件”所规定的内容，并

已通过市级房屋市政工程安全生产文明施工示范工地的评审。

二、系统申报

申报项目须通过“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范

工地申报管理信息系统”（网址：http://sfgd.cisagd.cn/）进行信息录

入，具体操作要求请按提示分步完成，并妥善保管账号和密码。

各地级市协会、省建工集团对本区域内申报项目网上申报信息及

《申报表》填写的内容审核无误后，统一上报我会。

三、材料要求

（一）纸质材料

加盖申报单位公章《广东省房屋市政工程安全生产文明施工

示范工地申报表》，一式一份。

（二）电子文档材料

提供申报项目材料按下列顺序排列：

1.《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报

表》；

2．创建“省示范工地”工作规划；

3.项目已在“广东省建筑施工安全标准化评定信息系统”中

申报并审核通过的有效证明；

4.项目使用的所有起重机械的产权（租赁）和安装单位须提

供由广东省建筑安全协会核发的有效《广东省建筑起重机械租

赁、安装企业信用评价书》（原件扫描件）;

5.项目使用的所有附着式升降脚手架需提供住房和城乡建

设部科技与产业化发展中心颁发的《建设行业科技成果评估证书》；

6.申报项目相关证件材料（原件扫描件）；

（1）施工企业法人营业执照、资质证书、安全生产许可证；

（2）建造师执业资格证书、建筑施工企业安全生产管理人

员（项目负责人和专职安全生产管理人员）安全生产考核合格证、

总监理工程师执业资格证书（附：年审有效页及变更栏）；

（3）施工许可证或建设行政主管部门同意先行施工的批复

文件、施工合同、监理合同（提供有效部分）；

（4）建筑工人实名制有效证明材料；

（5）用工劳动合同（提供有效部分）；

（6）提供有效建筑施工人员工伤保险或意外伤害保险材料；

（7）申报为参建单位的，须提供法人营业执照、资质证书、

安全生产许可证、分包合同及施工安全协议；

（8）提供反映申报项目现场工程主体形象进度、标准化施

工做法等彩色照片原图各 1～2 张。

各申报单位将上述电子文档材料用 U 盘拷贝后提交当地协

会，由当地协会组织审查，对符合申报条件的项目统一汇总后推

荐到我会，申报资料不齐全的项目我会将退回不再受理。

四、申报时间及其他要求

（一）申报受理时间 4 月 9 日起至 4 月 28 日止；

（二）申报“省示范工地”的项目可同时申请“省建设工程

项目施工安全生产标准化工地”，要求一次性申报，逾期不作补

办。

（三）为保证申报工作的顺利进行，各地协会须做好如下工

作：

1.严格审查企业申报材料，认真核对申报系统信息及申报材

料的相关原件，保证其完整性、真实性；

2.省建工集团申报的项目，申报表须同时抄送项目所在地协

会；

3.将本市（地区）的申报项目进行汇总，填写《申报项目汇

总表》以书面和电子文档形式于 2021 年 4 月 28 日前统一报送我

会。具体开展评审时间另行通知。

附件： 1.《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评

选办法》（2019 修订版）

2.申报项目现场各部位影像材料清单

http://www.cisagd.com/d/file/news/tzgg/2018-04-13/fa323d696b645312a01fdc64a3e17791.doc
http://www.cisagd.com/d/file/news/tzgg/2018-04-13/fa323d696b645312a01fdc64a3e17791.doc
http://www.cisagd.com/d/file/news/tzgg/2018-04-13/6b35d2e7fc9cd3261401d414715745be.doc

广东省建筑安全协会

2021 年 4 月 9 日

(联 系 人： 曾敏、胡阳，联系电话：020-81253010，传真：

020-81253013 邮 箱 ： cisagd@163.com ， 网 址 ：

http://www.cisagd.cn，地址： 广州市越秀区环市东路 334 号

市政中环大厦 2301、02、08、09 单元）

mailto:cisagd@163.com

	广东省建筑安全协会关于受理2021年上半年广东省房屋市政工程安全生产文明施工
	示范工地申报材料的通知